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Helse og 
omsorg 
Økonomien i Kragerø er svak med et stort underskudd som må rettes opp. Vi
har befolkningstilbakegang og antall eldre med pleie og omsorgsbehov øker
sterkt. Tjenestene må derfor tilpasses befolkningen vi har og øke tilbudet til
eldre med flere omsorgs- og sykehjemsplasser.

Helse og eldreomsorg

Kragerø FrP vil arbeide for å samle og etablere et helsesenter på sykehustomta
som kan inneholde 40-50 nye sykehjemsplasser. 

 

Kragerø FrP vil også samle og bygge nye omsorgsboliger i driftsmessige
rasjonelle størrelser, slik at vi får mest mulig ut av stramme helsebudsjetter.

 

Kragerø FrP vil at legevakt og legesenter skal være en naturlig del av et
helsesenter på Marienlystområdet. For å kunne beholde og rekruttere nye
medarbeidere. 

 

Kragerø FrP vil ha en mer aktiv arbeidsgiverpolitikk ovenfor helsefaglig
personell, med større stillingsstørrelser og målretting av arbeidsoppgaver.

 

Kragerø FrP mener at etterutdanning og kvalifisering av ansatte er viktig for å
kunne gi gode tjenester. 

 

Kragerø FrP mener at inntak av lærlinger og stillingsstørrelser med en lønn til å
leve av må på plass, for å få gode omsorgstjenester.
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Skole og 
oppvekst 
Færre barn og unge krever forandringer i skolestrukturen. Målet er å beholde
ungdomsskolen i Sannidal, som er vekstområdet i kommunen, men om dette
ikke er mulig vil Kragerø FrP arbeide for en 1-10 skole i Sannidal og på Feierheia i
Kragerø.

 

Kragerø FrP vil ha barnehageopptak hele året slik at barn kan begynne i
barnehage når foreldrene ønsker det. Det er vesentlig hvis vi skal lykkes med å
tiltrekke oss unge voksne med barn.

 

Kragerø FrP vil se om det er mulig å samlokalisere barnehager på
Kragerøhalvøya. Dette for å modernisere driften, slik at innsatsen i helse- og
omsorgssektoren kan økes. Dette ses i sammenheng med å bygge ny barnehage
på Kalstad eller bygge om barneskolen.

 

Kragerø FrP vil prioritere et pilotprosjekt for økt grunnbemanning i
barnehagene. Dette for å se om økt bemanning har effekt på sykefravær og
arbeidsmiljø. Økt bemanning kan medføre lavere utgifter til vikarbruk, og øke
kvaliteten og mulighet for tettere oppfølging av barna.

Skole og oppvekst
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Bolig og 
bygg
Boligpolitikk
Kragerø FrP vil legge til rette for nye boligområder, spesielt på Kragerøhalvøya
og i Sannidal når kommunens arealplan skal revideres. Sannidal peker seg ut
som et område for næringslivet med arbeidsplasser på Fikkjebakke og
boligområder i Tangen-området. 
 

I sentrumsområdene vil Kragerø FrP ha en revisjon av områdeplanen for
havnefronten. 

 

Kragerø FrP vil at det også skal legges til rette for å bygge rimelige utleieboliger
med prisregulering på husleiene på kommunal tomt.

Bolig og bygg
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Byggesak
Byggegrenser mot sjø som er tilpasset Kragerø sin befolkning, må på plass i
kommuneplanen raskest mulig. Det vil redusere antall dispensasjonssaker som
må saksbehandles og bidra til at arbeidsmengden i byggesaksavdelingen minker.

 

Den pågående krisen innen byggesak og stadig økende saksbehandlingstid må
løses. Det må settes inn aktive tiltak og bedret personalpolitikk, slik at ansatte
med erfaring blir i jobbene sine. Næringsliv og privatpersoner må kunne få
behandlet sine søknader til riktig tid slik at det ikke fører til permitteringer og
nedskalering av byggenæringene.

 

Kragerø FrP mener at etablerte boliger/bygninger, samt brygger nærmere enn 

100 meter fra sjøen må kunne moderniseres, påbygges og endres.



Skatt og avgift
Natur og miljø
Kragerø FrP vil arbeide mot økning av eiendomsskatten. Så lenge
eiendomsskatten er i bruk i Kragerø ønsker Fremskrittspartiet å legge inn et
sosialt bunnfradrag på takstene slik at eiendommene får redusert skattetakst
og dermed lavere eiendomsskatt for de rimeligste boligene.

 

Kragerø FrP vil arbeide for at miljøtilstanden i fjordene våre bedres. Store
utslipp fra landbruk og kloakkanlegg er hovedårsaken til at fisk og dyreliv
forsvinner i Oslofjorden. Kragerø FrP krever at kostnadene for rensing av
nitrogen i stor grad tas av staten.

Avgift og miljø

Frihet - Trygghet - Omsorg

Natur og miljø
Kragerø FrP vil ikke støtte tilrettelegging av vindturbinparker i Kragerø. 

 

Vi ønsker å støtte arbeidet med gjeninnføring av laksen i hele
Kragerøvassdraget.
 

Nitrogenforurensningen av Oslofjorden med tap av fisk og dyreliv er en
betydelig årsak til de utfordringene vi har i vår kommune. 

 

Vi er glade for at Fremskrittspartiet på Stortinget har fremmet forslag om en
statlig tilskuddsordning for nitrogenrensing på kommunalt avløpsvann.



Næring og
arbeidsplasser

Næringspolitikk og arbeidsplasser
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Kragerø FrP vil legge til rette for dem som ønsker å etablere seg i kommunen, og
ikke motarbeide planer og ideer.

 

Skjærgården er den største arbeidsplassen i kommunen. Kragerø FrP vil legge
til rette for fortsatt hyttebygging bak 100 meters grensen og gjenbruk av forlatte
arealer.

 

Det er viktig for kommunen å tilrettelegge for sjø-nære områder for
næringslivet. Stilnestangen er et område som kommunen og havnevesenet må
ta ansvar for å utvikle. 

 

Sjømatnæringen er verdiskapende, og Kragerø FrP vil legge til rette for at
landarealer kan tas i bruk til dette.



Frivillighet
idrett og kultur

Frivillighet, idrett og kultur
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Kragerø FrP vil støtte opp om frivillig sektor.

 

Kragerø-samfunnet har bruk for frivilligheten til kommunens lag, foreninger og
organisasjoner. 

 

Innenfor knappe investeringsrammer vil Kragerø FrP arbeide for å prioritere
delfinansiering av ny idrettshall på Kalstad. 

 

For å fremme deltagelse i ulike fritidssysler støtter Kragerø FrP opp om tilskudd
til kontingentkasse for barn og unge.

Kragerø trenger et sterkt FrP.

Bruk stemmeretten den 11. september.

Godt valg!



Kragerø trenger politikere som har ambisjoner for kommunen, som
står sammen med det lokale næringslivet. Og som tør å utfordre
selv om vi av politiske motstandere oppfattes som, urokråker og
uansvarlige. Vi er politikere som vil noe!
 
Henriette Fluer Vikre
Gruppeleder Kragerø FrP

Det er mye å ta tak i 
-Vi er klare for jobben!


